



Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: julho-22
Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/07/22	2022004120	FRIGOBAR FROST FREE 120L	UNIDADE	5	R\$ 1.570,00	R\$ 7.850,00	CATRAL REFRIGERACAO E ELETRODOMESTICOS LTDA	23759210011-36
01/07/22	2022004120	GELADEIRA FROST FREE DUPLX 430L 220V	UNIDADE	2	R\$ 4.075,00	R\$ 8.150,00	CATRAL REFRIGERACAO E ELETRODOMESTICOS LTDA	23759210011-36
04/07/22	2022001201	ESTATIVA DE TETO	UNIDADE	6	R\$ 12.900,00	R\$ 77.400,00	META MOVEIS DE METAIS IND E COM LTDA	18663880001-70
04/07/22	2022001201	REGUA DE GASES HOSPITALARES	UNIDADE	32	R\$ 1.906,00	R\$ 60.992,00	G C G ANDREO - REFRIGERACAO	136594600001-78
05/07/22	2022002946	MARTELO DE REFLEXO NEUROLOGICO 19CM	UNIDADE	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	CRITICALMED PROD MED HOSPITALAR	735889150001-33
05/07/22	2022004120	GELADEIRA FROST FREE DUPLX 430L 220V	UNIDADE	1	R\$ 4.075,00	R\$ 4.075,00	CATRAL REFRIGERACAO E ELETRODOMESTICOS LTDA	23759210011-36
05/07/22	2022002946	DIAPASAO EM ALUMINIO 128HZ	UNIDADE	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00	CRITICALMED PROD MED HOSPITALAR	735889150001-33
05/07/22	2022002946	ESTESIOMETRO MONOFILAMENTO 10G LARANJA COMPLETO	UNIDADE	4	R\$ 241,00	R\$ 964,00	CRITICALMED PROD MED HOSPITALAR	735889150001-33
05/07/22	2022004686	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	2000	R\$ 13,50	R\$ 27.000,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
05/07/22	2022004686	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	18000	R\$ 6,00	R\$ 108.000,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
05/07/22	2022001204	ESTACAO DE CHAMADA DE ENFERMAGEM PARA 32 LEITOS	UNIDADE	1	R\$ 1.999,00	R\$ 1.999,00	G C G ANDREO - REFRIGERACAO	136594600001-78
05/07/22	2022001204	ESTACAO DE LEITO COM PRESENCIA	UNIDADE	32	R\$ 260,00	R\$ 8.320,00	G C G ANDREO - REFRIGERACAO	136594600001-78
05/07/22	2022001204	SINALEIRO DE LED PARA PORTA	UNIDADE	16	R\$ 190,00	R\$ 3.040,00	G C G ANDREO - REFRIGERACAO	136594600001-78
05/07/22	2022001204	ESTACAO PARA BANHEIRO COM ACIONAMENTO POR CORDEL	UNIDADE	16	R\$ 137,00	R\$ 2.192,00	G C G ANDREO - REFRIGERACAO	136594600001-78
07/07/22	2022004041	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	1500	R\$ 1,56	R\$ 2.343,00	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
07/07/22	2022004040	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M)	AMP 250MG	300	R\$ 1,79	R\$ 537,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
07/07/22	2022004040	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M)	AM P 10ML	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
07/07/22	2022004041	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 5,0	UNIDADE	20	R\$ 2,64	R\$ 52,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
07/07/22	2022004041	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	3000	R\$ 0,94	R\$ 2.820,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
07/07/22	2022004041	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	800	R\$ 1,03	R\$ 824,00	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
07/07/22	2022004040	GABAPENTINA CAPS 300MG (M)	CAPSULA	300	R\$ 0,44	R\$ 131,04	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
07/07/22	2022004040	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	37	R\$ 0,40	R\$ 14,80	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
07/07/22	2022004041	FIO POLIGLECAPRONE VIOL 0 AG 3,5CM Cil 1/2 70CM (MONOFYL)	UNIDADE	24	R\$ 6,60	R\$ 158,40	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/07/22	2022004041	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	800	R\$ 13,90	R\$ 11.120,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
07/07/22	2022004041	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	700	R\$ 0,20	R\$ 140,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
07/07/22	2022004041	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	280	R\$ 13,99	R\$ 3.917,20	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
07/07/22	2022004041	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF Nº 5,0	UNIDADE	5	R\$ 13,30	R\$ 66,50	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
07/07/22	2022004040	AMITRIPTILINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,05	R\$ 22,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
07/07/22	2022004041	AGULHA ESTERIL DESC 40 X 1,20 MM	UNIDADE	20000	R\$ 0,08	R\$ 1.676,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
07/07/22	2022004041	SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	100	R\$ 0,14	R\$ 13,53	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
07/07/22	2022004041	TOLUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	35000	R\$ 0,05	R\$ 1.750,00	R3 COM. E CONS. & TEC. EM SEG. EIRELI	241902940001-20
07/07/22	2022004040	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	AMP 15MG	1120	R\$ 1,80	R\$ 2.016,00	UNIMED NORDESTE PAULISTA - FEDERACAO INTRAFEDERATIVA DAS COOPERATIVAS MEDICAS	15594550002-95
07/07/22	2022004041	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	2500	R\$ 0,94	R\$ 2.350,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
07/07/22	2022004041	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	10000	R\$ 0,29	R\$ 2.868,00	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
07/07/22	2022004041	ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	48	R\$ 10,59	R\$ 508,32	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
07/07/22	2022004041	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	648	R\$ 1,54	R\$ 976,54	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
07/07/22	2022004041	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	60	R\$ 0,61	R\$ 38,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
07/07/22	2022004041	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	300	R\$ 0,48	R\$ 144,60	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
07/07/22	2022004041	CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
07/07/22	2022004040	BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	460	R\$ 0,29	R\$ 135,24	WERBRAN DIST DE MED LTDA	4372020001-44
07/07/22	2022004040	CEFAZOLINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	600	R\$ 4,20	R\$ 2.520,00	SULMEDIC COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	99443710001-04
07/07/22	2022004040	ALOPURINOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,15	R\$ 4,41	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
07/07/22	2022004040	MORFINA SEM CONSERVANTE SOL INJ 1MG/ML 2ML (M)	AMPOLA 2MG	50	R\$ 3,26	R\$ 163,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
07/07/22	2022004040	DIPHRONA COMP 500MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,20	R\$ 2.424,00	WERBRAN DIST DE MED LTDA	4372020001-44
07/07/22	2022004040	DIAZEPAM COMP 5MG (M)	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,05	R\$ 5,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
07/07/22	2022004040	GLICERINA CLUSTER 500ML 12% + S RETAL	FR 500ML	260	R\$ 8,20	R\$ 2.132,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/07/22	2022004040	DIGOXINA COMP 0,25MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,16	R\$ 9,71	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
07/07/22	2022004040	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRIMIDO	1740	R\$ 0,10	R\$ 171,56	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
07/07/22	2022004040	SINVASTATINA COMP 20MG	COMPRIMIDO	1710	R\$ 0,09	R\$ 152,02	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
07/07/22	2022004040	METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	SULMEDIC COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	99443710001-04
07/07/22	2022004041	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	20	R\$ 4,41	R\$ 88,27	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
07/07/22	2022004040	HIOSCINA (BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA) COMP 10MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,46	R\$ 55,20	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
07/07/22	2022004040	DEXAMETASONA COMP 4MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,25	R\$ 49,60	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
07/07/22	2022004040	ATENOLOL COMP 25MG	COMPRIMIDO	1020	R\$ 0,04	R\$ 44,88	WERBRAN DIST DE MED LTDA	4372020001-44
07/07/22	2022004040	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	6000	R\$ 0,64	R\$ 3.816,00	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
07/07/22	2022004040	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
07/07/22	2022004040	GLUCOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	1000	R\$ 3,28	R\$ 3.280,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
07/07/22	2022004040	AGUA BIDENTALADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	160	R\$ 5,01	R\$ 801,60	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
07/07/22	2022004041	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	600	R\$ 0,89	R\$ 531,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
07/07/22	2022004040	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML	AMP 150MG	300	R\$ 1,65	R\$ 495,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
07/07/22	2022004040	INSULINA REGULAR SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	25	R\$ 17,00	R\$ 425,00	ELO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
07/07/22	2022004040	CLONAZEPAM COMP 0,5MG (M)	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,07	R\$ 28,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
07/07/22	2022004040	SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	600	R\$ 3,79	R\$ 2.274,00	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	236643550001-80
07/07/22	2022004040	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	AM P 10ML	2200	R\$ 0,39	R\$ 868,56	CALLMED DIST. DE PRO.FARMACEUTICOS LTDA	91353780001-77
07/07/22	2022004041	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	600	R\$ 0,50	R\$ 297,00	INNOVA CIRURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
07/07/22	2022004041	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	40	R\$ 1,83	R\$ 73,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
07/07/22	2022004041	LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M	CX CJ 100UN	2	R\$ 12,42	R\$ 24,84	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
07/07/22	2022004040	CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 0,57	R\$ 113,18	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
07/07/22	2022004040	ENALAPRIL COMP 10MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 23,05	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
07/07/22	2022004040	OLEO MINERAL SOL ORAL 100ML	FR 100 ML	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
07/07/22	2022004041	FIO ALGODAO A2 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	120	R\$ 1,89	R\$ 227,20	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: julho-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
29/07/22	202200028	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	KIT	277	R\$ 255,00	R\$ 70.635,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
29/07/22	2022004042	LAMINA SHAVER PARA PARTES OSSEA	UNIDADE	192	R\$ 475,00	R\$ 91.200,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
29/07/22	2022004042	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	192	R\$ 475,00	R\$ 91.200,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
29/07/22	2022004815	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P/ EQUIPAMENTO DE MANOMETRIA	UNIDADE	3	R\$ 750,84	R\$ 2.252,51	ALACER INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	41925540001-99
29/07/22	2022004714	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	192	R\$ 182,40	R\$ 35.020,80	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
29/07/22	2022004714	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	96	R\$ 576,00	R\$ 55.296,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
29/07/22	2022004714	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	96	R\$ 718,20	R\$ 68.947,20	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
29/07/22	2022004714	ANCORA DE TITANIO	UNIDADE	192	R\$ 855,00	R\$ 164.160,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
29/07/22	2022004714	LAMINA SHAVER PARA PARTES OSSEA	UNIDADE	96	R\$ 718,20	R\$ 68.947,20	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
02/07/22	2022001933	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.600,00	AMBIENTAL SERVICOS E LOCACOES EIRELI	51098020001-58
04/07/22	2022001088	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES	SERVIÇO	-	-	R\$ 386.119,08	ANDRE LUIZ ROSSO	182226330001-00
04/07/22	2022003701	INSPEÇÃO TÉCNICA- BOILER, REDE VAPOR, TANQ. CONDENSADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.600,00	SMC SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	319686860001-03
04/07/22	2022003560	SERVICO DE DADOS E INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.620,00	TIM S A	24214210027-50
05/07/22	2022001204	INSTALAÇÃO DE CAMPAINHA	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.920,00	G C G ANDREO - REFRIGERACAO	136594600001-78
06/07/22	2022003930	GARANTIA SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.837,28	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570010-26
06/07/22	2022002870	RECARGA DE GAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
06/07/22	2022004875	SER. MONITORIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ELETRODOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.380,00	AXONE - NEUROFISIOLOGIA CLINICA E INTRAOPERATORIA LTDA	267322050001-55
06/07/22	2022004691	SER. MONITORIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ELETRODOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.380,00	AXONE - NEUROFISIOLOGIA CLINICA E INTRAOPERATORIA LTDA	267322050001-55
06/07/22	2022004692	SER. MONITORIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ELETRODOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.380,00	AXONE - NEUROFISIOLOGIA CLINICA E INTRAOPERATORIA LTDA	267322050001-55
07/07/22	2022003893	SERVIÇO DE DESEMPENO DE RODAS DE VEÍCULO	SERVIÇO	-	-	R\$ 160,00	CURINGA PNEUMATICOS LTDA	346371950020-60
08/07/22	2022003656	REALIZAÇÃO DE EXAMES RT-PCR	SERVIÇO	-	-	R\$ 114.000,00	LABORATORIO DE IMUNOLOGIA DE TRANSPLANTES DE GOIAS LTDA	74788040001-40
08/07/22	2022001361	EXAMES LABORATORIAS DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA PATOLOGICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 513.407,94	BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA	289663890020-06
08/07/22	2019001279 / 2022001347	MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.052.399,88	GBM MULT SERVICE - EIRELI	176728480001-60
12/07/22	2022001337	MANUTENÇÃO PREV. E COR. E TRATAMENTO DE ÁGUA EM CALDEIRAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.560,00	STANDARD TEC CALIB IND E LAB LTDA ME	242583230001-48
14/07/22	2022004719	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO RINOLARINGOFIBROSCOPIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 760,00	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20
14/07/22	2022004187	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FRETE	SERVIÇO	-	-	R\$ 41.200,00	BINHO TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI	51122860001-10
15/07/22	2022001061	MANUTENÇÃO EM SISTEMA DE TELEFONIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 16.089,12	ERICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA	248241870001-06
15/07/22	2022004623	INSTALAÇÃO DE TERMINAL DE RECONHECIMENTO FACIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	NEOKOROS BRASIL LTDA	49304680001-36
18/07/22	2022005173	MANUTENÇÃO EM VIDEOGASTROSCÓPIO OLYMPUS GIF-H180 SN 2417845	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.048,30	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20
18/07/22	2022004813	MANUTENCAO VIDEODUDENOSCOPIO OLYMPUS TJF -140F - SN2800067	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.808,28	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20
19/07/22	2022003930	SUPORE TECNICO / GARANTIA - PERIODO DE 3 ANOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 24.250,17	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570008-01
19/07/22	2022004312	SERVICOS MEDICOS HEMATOLOGICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.606,00	SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS	302528200001-31
19/07/22	2022001264	CONFECCAO DE LONA	SERVIÇO	-	-	R\$ 10.000,00	SIMPLYFIX SIST DE IDEN VISUAL LTDA	23415990001-52
20/07/22	2022002056	DESMONTAGEM DO ELEVADOR DE CREMALHEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
20/07/22	2022002056	LOCAAO DE ELEVADOR CREMALHEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.200,00	BORGES ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	366682690001-98
21/07/22	2022002032	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPLANTES HEPÁTICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.392.830,02	TRANSPLANTE E CIRURGIA DO FIGADO, PANCREAS E VIAS BILIARES LTDA	279092110001-06
21/07/22	2022001358	MANUTENCAO PREV. E CORRETIVA EM MAQUINAS DE HEMODIALISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 100.800,00	LABORATORIOS B. BRAUN S/A	316732540001-02
22/07/22	2022004775	SERVIÇO MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 245,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
29/07/22	2022001354	EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER COLORIDO	SERVIÇO	-	-	R\$ 120.000,00	ECO VARIZ E VASC LTDA	328231100001-40

01/08/2022


Henrique Torres
Coordenação de Suprimentos


Luciano Pereira Resende
Gerente de Compras / HGG